cari ţinO cu credinţă şi devotamentü la indivi
dualitatea naţionala, la patria lorü şi la tóté drepturile,
fără care cuvéntulü libertate este şi rëmâne o vorbă
d ^ r tă .

Acele acte anterióre ale subscrisului comitetü au
fostü: Apelulü din 6 Iunie 1884; epistola cerculară din
3/15 Februarie 1885; alta din 5 Martie şi cea din urmă
dela 13 Iulie n 1886. Cele dântêiu doué s’au tipărit ü
şi separ&'tü, b’aureprodusö şi în fiarele nóstre politice;
cele din urmă douë s’au adusú la cunoscinţa publică
prin patru «Jiare.